
 
 

UCHWAŁA NR XIII/127/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/79/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2024 r.  w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/79/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2024 r.  w sprawie budżetu 
Gminy Michałowice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości 
i porządku w gminie na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w planie dochodów samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanymi w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

9) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6572



„1. Ustala się deficyt w wysokości 46 764 422,35 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 036 908,19 zł, 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 27 624 166,67 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 327 326,49 zł oraz z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 686 021,00 zł, 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 13 090 000,00 zł”, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 48 374 422,35 zł, z tytułu z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 327 326,49 zł, z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 5 646 908,19 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 27 624 166,67 zł oraz 
z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 686 021,00 zł, z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 13 090 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6572



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 876 521,31 8 876 521,31

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 760 000,00 6 700 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
40 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 40 000,00

251 579 248,26 251 579 248,26

90026 60 000,00

20 000,00

40 000,00

-20 000,00

-40 000,00

Razem: 0,00

Dochody budżetu na 2025 rok- zmiany

Rozdział Zmiana

0,00

90002 -60 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6572



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 459 026,05 19 529 026,05

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 459 200,00 7 134 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00 2 370 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 962 300,00 12 357 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00 3 360 000,00

600 Transport i łączność 48 202 700,00 55 365 200,00

Drogi publiczne powiatowe 530 000,00 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 28 556 500,00 34 769 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 695 000,00 6 045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 225 000,00 4 633 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 575 000,00 24 029 500,00

Pozostała działalność 10 075 000,00 10 975 000,00

4270 Zakup usług remontowych 490 000,00 790 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 060 000,00 9 660 000,00

710 Działalność usługowa 389 000,00 589 000,00

Cmentarze 150 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 350 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 620 728,41 2 665 728,41

Ochotnicze straże pożarne 866 000,00 911 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 661 817,08 93 611 017,08

Szkoły podstawowe 51 737 075,95 51 737 075,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 442,00 680 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 760,53 145 760,53

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 30 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

5 380 600,00 5 329 800,00

01043 -325 000,00

-325 000,00

7 162 500,00

60014 50 000,00

Wydatki budżetu na 2025 rok- zmiany

Rozdział Zmiana

70 000,00

408 000,00

5 454 500,00

01044 395 000,00

30 000,00

365 000,00

200 000,00

71035 200 000,00

50 000,00

60016 6 212 500,00

350 000,00

45 000,00

-50 800,00

60095 900 000,00

300 000,00

600 000,00

-60 000,00

80149 -50 800,00

200 000,00

45 000,00

75412 45 000,00

80101 0,00

50 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6572



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 829 840,00 4 779 040,00

852 Pomoc społeczna 13 334 495,00 13 324 495,00

Pozostała działalność 907 310,00 897 310,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 0,00

855 Rodzina 8 837 181,40 8 887 981,40

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 352 800,00 4 403 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

352 800,00 403 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 628 556,60 28 553 556,60

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 500 514,00 10 400 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 549 000,00 5 849 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 048 000,00 5 348 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 863 800,00 4 353 800,00

4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 490 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 500,00 163 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 5 216 200,00 5 351 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 92 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 245 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 616 708,13 18 605 022,13

Pozostała działalność 580 919,42 569 233,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 866,73 84 180,73

85295 -10 000,00

-10 000,00

925 000,00

90002 -100 000,00

-50 800,00

-10 000,00

90015 490 000,00

380 000,00

50 800,00

85516 50 800,00

50 800,00

90095 135 000,00

10 000,00

-100 000,00

90004 300 000,00

300 000,00

92195 -11 686,00

-11 686,00

110 000,00

90026 100 000,00

100 000,00

50 000,00

75 000,00

-11 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6572



926 Kultura fizyczna 5 304 895,21 5 316 581,21

Pozostała działalność 150 209,59 161 895,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 294,47 5 970,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 542,00 34 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 961,12 116 981,12

289 951 170,61 298 343 670,61

3 990,00

11 686,00

92695 11 686,00

676,00

7 020,00

Razem: 8 392 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6572



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 690 000,00 40 000,00

01043 2 695 000,00 - 325 000,00

6050 2 695 000,00 - 325 000,00

0,00 30 000,00

100 000,00 - 35 000,00

500 000,00 - 250 000,00

50 000,00 - 30 000,00

75 000,00 - 40 000,00

100 000,00 - 30 000,00

0,00 30 000,00

01044 2 995 000,00 365 000,00

6050 2 995 000,00 365 000,00

0,00 80 000,00

600 000,00 - 250 000,00

500 000,00 510 000,00

100 000,00 - 35 000,00

230 000,00 - 50 000,00

150 000,00 110 000,00

600 32 793 200,00 6 104 500,00

Wydatki majątkowe na 2025 rok- zmiany

P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Borowskiego w Opaczy 

Małej
180 000,00

P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w Komorowie 

Wsi
260 000,00

Transport i łączność 38 897 700,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Kasztanowej 

w Michałowicach Wsi
350 000,00

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Bodycha 

w Opaczy-Kolonii
1 010 000,00

P - Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej (dz. nr 

ewid. 1/10) od ul. Wesołej w Michałowicach Wsi
65 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr ew. 361/5 w Nowej 

Wsi
80 000,00

P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Pistacjowej w Michałowicach Wsi 35 000,00

P - Wykonanie sieci wodociągowej w drodze bocznej (dz. nr ewidencji 

1/10) od ul. Wesołej w Michałowicach-Wsi
70 000,00

P-Wykonanie dokumentacji studni oligoceńskich na terenie gminy 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w drodze bocznej od ul. Komorowskiej w 

Pęicach Małych
65 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy bocznej od Kasztanowej w 

Michałowicach Wsi
250 000,00

P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Aksamitnej w Michałowicach Wsi 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w ramach 

planowanej przebudowy ul. Pruszkowskiej w Granicy
30 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 730 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6572



60014 500 000,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

60016 18 575 000,00 5 454 500,00

6050 18 575 000,00 5 454 500,00

0,00 4 500,00

200 000,00 2 200 000,00

200 000,00 200 000,00

100 000,00 700 000,00

0,00 900 000,00

0,00 200 000,00

1 000 000,00 400 000,00

1 700 000,00 400 000,00

130 000,00 600 000,00

3 450 000,00 - 150 000,00

60095 9 060 000,00 600 000,00

6050 9 060 000,00 600 000,00

1 000 000,00 200 000,00

2 360 000,00 400 000,00

710 150 000,00 200 000,00

71035 150 000,00 200 000,00

6050 150 000,00 200 000,00

Cmentarze 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

P - Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie-

Wsi.
1 200 000,00

P-Zagospodarowanie ul. Al. Jana Pawła II w Komorowie 2 760 000,00

Działalność usługowa 350 000,00

Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznej 3 300 000,00

Pozostała działalność 9 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 660 000,00

P-Przebudowa ul. Polnej w Komorowie Wsi 1 400 000,00

P-Rozbudowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w 

Michałowicach
2 100 000,00

P-Rozbudowa ul. Tymiankowej i ul. Cedrowej w Opaczy-Kolonii 730 000,00

P- Przebudowa ul. Zielonej w Regułach w zakresie budowy chodnika i 

elementów odwodnienia 
800 000,00

P- Zagospodarowanie ul. Spacerowej w Michałowicach 900 000,00

P-Budowa drogi wraz z infrastrukturą łączącej ul.Parkową w Pęcicach z 

ul. Gromadzką w Sokołowie oraz ul. Gromadzkiej w kierunku Ks.M. 

Woźniaka

200 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej w zakresie sieci teletechnicznej 

w ramach rozbudowy DW 719 w Nowej Wsi
4 500,00

P - Budowa drogi w Regułach, Michałowicach Osiedlu na odcinku od 

Cichej do Dworcowej 
2 400 000,00

P - Rozbudowa ul. Piachy w Pęcicach na odcinku od Parkowej do 

Sokołowskiej
400 000,00

Drogi publiczne gminne 24 029 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 029 500,00

Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

P-Przebudowa drogi powiatowej nr 3115W (ul.Alei Marii Dąbrowskiej w 

Komorowie) w zakresie budowy drogi dla pieszych i roweró
50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6572



150 000,00 - 150 000,00

0,00 350 000,00

754 1 200 000,00 45 000,00

75412 0,00 45 000,00

6050 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

801 5 379 203,57 - 60 000,00

80101 5 229 203,57 - 60 000,00

6060 90 000,00 - 60 000,00

60 000,00 - 60 000,00

900 4 828 000,00 110 000,00

90002 100 000,00 - 100 000,00

6050 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

90015 380 000,00 110 000,00

6050 380 000,00 110 000,00

120 000,00 110 000,00

90026 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

78 834 364,04 6 439 500,00Razem 85 273 864,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

P - Budowa PSZOK  projekt i budowa) 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00

P-Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

(dok. i wyk.) etap II
230 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

P - Budowa PSZOK  projekt i budowa) 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 938 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

Szkoły podstawowe 5 169 203,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja budynku OSP w Nowej Wsi 45 000,00

Oświata i wychowanie 5 319 203,57

Zagospodarowanie terenu cmentarza komunalnego w Regułach  etap I 350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 245 000,00

Ochotnicze straże pożarne 45 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu pod cmentarz komunalny 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6572



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota kwota zmian 
Kwota po 

zmianach
1 2 3 4

39 981 922,35 8 392 500,00 48 374 422,35

1

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 327 326,49 0,00 327 326,49

2 z nadwyżki z lat ubiegłych 957 19 231 666,67 8 392 500,00 27 624 166,67

3
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 5 646 908,19 0,00 5 646 908,19

4
z  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym                

z NFOŚ i GW w Warszawie
952 1 686 021,00 0,00 1 686 021,00

5  z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 13 090 000,00 0,00 13 090 000,00

0,00

1 610 000,00 0,00 1 610 000,00

1
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 610 000,00

0,00
1 610 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok - zmiany

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6572



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 643 644,00 13 592 844,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

4 829 840,00 4 779 040,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 829 840,00 4 779 040,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 0,00

855 Rodzina 402 800,00 453 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 352 800,00 403 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

352 800,00 403 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 60 000,00

16 075 244,00 16 075 244,00Razem: 0,00

50 800,00

10 000,00

90095 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

50 800,00

85516 50 800,00

-50 800,00

-10 000,00

85295 -10 000,00

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – zmiany

Rozdział Zmiana

-50 800,00

80149 -50 800,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6572



Dział Rozdz. paragraf plan Rozdz. paragraf plan zmiany
plan po 

mianach

900 90002
 4010, 4040, 

4110, 4120, 

4440

337 314,00 0,00 337 314,00
obsluga administracyjna odpadów 

komunalnych

900 90002 0490 6 700 000,00 900 90002 4170 80 000,00 0,00 80 000,00
umowy zlecenia związane z 

utrzymaniem PSZOK

900 90002 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 wyposażenie na PSZOK

900 90002 4260 5 000,00 0,00 5 000,00 opłata za energię na PSZOK

900 90002 4300 9 800 000,00 0,00 9 800 000,00 odbieranie odpadów komunalnych

900 90002 4300 45 000,00 0,00 45 000,00

edukacja ekologiczna w zakresie 

prawidłowego postępowania z 

odpadami komunalnymi

900 90002 4300 60 000,00 0,00 60 000,00 wykonanie prac na terenie PSZOK

900 90002 4300 71 200,00 0,00 71 200,00 utrzymanie PSZOK
900 90002 6050 100 000,00 -100 000,00 0,00 budowa PSZOK

6 700 000,00 10 500 514,00 -100 000,00 10 400 514,00

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 2025 rok - zmiany 

rodzaj kosztów

Dochody Wydatki 

Dział

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6572



bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawł 

II w Michałowicach

801 80101 180 900,00 250 000,00 430 900,00 180 900,00 180 900,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 430 900,00 430 900,00 0,00

2
Gminne Przedszkole w Regułach 801 80104 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00

180 900,00 404 700,00 585 600,00 180 900,00 180 900,00 0,00 404 700,00 404 700,00 0,00 585 600,00 585 600,00 0,00

Zwiększenie dochodów i wydatków  w Szkole Podstawowej w Michałowicach wynika z przyznanego odszkodowania od ubezpieczyciela po zalaniu piwnic.

W związku z utworzeniem nowej placówki oświatowej pn. Gminne Przedszkole w Regułach -  wprowadza się dochody z wpłat rodziców za żywienie dzieci, które będą przeznaczone na zakup artykułów żywieniowych.

Ogółem

w tym:

Proponowane 

zmiany w 

wydatkach 

ogółem  

zwiększenia 

/zmniejszenia

w tym:

Wydatki ogółem 

po zmianach w tym:

Dochody samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok  - zmiany

Lp Nazwa jednostki budżetowej Dział Rozdz

Dochody wg 

uchwały 

budzetowej

Proponowane 

zmiany w 

dochodach 

zwiększenia 

/zmniejszenia

Dochody 

ogółem po 

zmianach

Wydatki wg 

uchwały 

budzetowej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6572



bieżące majątkowe  bieżące  majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

921 92195 4110 Sołectwo Reguły 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 1 193,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Reguły 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Reguły 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Reguły 15 807,00 15 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 807,00 15 807,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Reguły 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Reguły 3 800,00 3 800,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły

Zakupy biletów, wejściówek, voucherów na 

wydarzenia związane z działalnością kulturalną w 

sołectwie Reguły 

2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Reguły 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Reguły 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Reguły 1 684,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,00 1 684,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Reguły 27 112,40 27 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 112,40 27 112,40 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Reguły 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4220 Sołectwo Reguły 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Reguły Doposażenie świetlicy w sprzęt sportowy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

Razem: Reguły 95 112,40 95 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 95 112,40 95 112,40 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice 3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178,00 3 178,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 453,00 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Reguły (m.in. warsztaty, 

zajęcia, nauka tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, 

koncerty, występy, wyjazdy, prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, pikniki, 

mikołajki, karnawałowe imprezy, andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątania 

świata, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Reguły 

(m.in. zumba, pilates, fitness, joga, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Pęcice (m.in. warsztaty, 

zajęcia, nauka tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, 

koncerty, występy, wyjazdy, prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, pikniki, 

mikołajki, karnawałowe imprezy, andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątanie 

świata, itp.)

zmiany 

w tym: Wydatki 

ogółem po 

zmianach

w tym:

 Wydatki  na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku -  zmiany      

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Wydatki 

ogółem

w tym:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/127/2025

Rady Gminy Michałowice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6572



921 92195 4710 Sołectwo Pęcice 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 278,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice 18 484,73 18 484,73 0,00 -11 686,00 -11 686,00
0,00

6 798,73 6 798,73 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Pęcice 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Pęcice 630,00 630,00 0,00 676,00 676,00 0,00 1 306,00 1 306,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Pęcice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Pęcice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Pęcice 3 420,00 3 420,00 0,00 3 990,00 3 990,00 0,00 7 410,00 7 410,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Pęcice 5 950,00 5 950,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 12 970,00 12 970,00 0,00

Razem: Pęcice 62 393,73 62 393,73 0,00 0,00 0,00 0,00 62 393,73 62 393,73 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Nowa Wieś 3 165,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165,00 3 165,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Nowa Wieś 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00 451,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Nowa Wieś 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 276,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Nowa Wieś 18 408,00 18 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 408,00 18 408,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Nowa Wieś 33 382,40 33 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 33 382,40 33 382,40 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Nowa Wieś 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Nowa Wieś 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Nowa Wieś 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 795,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Nowa Wieś 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Pęcice (m.in. warsztaty, 

zajęcia, nauka tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, 

koncerty, występy, wyjazdy, prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, pikniki, 

mikołajki, karnawałowe imprezy, andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątanie 

świata, itp.)

Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Pęcice (m.in. zumba, 

pilates, fitness, joga, sprzęt sportowy, nagrody w 

zawodach, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, imprezy 

karnawałowe, andrzejki, imprezy świąteczne, 

potańcówki, sprzątanie świata, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Nowa 

Wieś (m.in. pilates, fitness, joga, zumba, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6572



926 92695 4710 Sołectwo Nowa Wieś 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Nowa Wieś 4 621,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621,00 4 621,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Nowa Wieś 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Nowa Wieś 21 330,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 330,00 21 330,00 0,00

Razem: Nowa Wieś 95 112,40 95 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 95 112,40 95 112,40 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Suchy Las 12 058,16 12 058,16 0,00 0,00 0,00 0,00 12 058,16 12 058,16 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Suchy Las 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Suchy Las 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Suchy Las

Zakupy biletów, wejściówek, voucherów na 

wydarzenia związane z działalnością kulturalną w 

sołectwie Suchy Las

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Suchy Las

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Suchy 

Las (m.in. zumba, pilates, fitness, joga, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Razem: Suchy Las 28 058,16 28 058,16 0,00 0,00 0,00 0,00 28 058,16 28 058,16 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Komorów 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Komorów 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Komorów 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Komorów 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Komorów 59 955,21 59 955,21 0,00 0,00 0,00 0,00 59 955,21 59 955,21 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Komorów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Nowa 

Wieś (m.in. pilates, fitness, joga, zumba, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Suchy Las (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Komorów (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6572



921 92195 4220 Sołectwo Komorów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Komorów (m.in. zumba, pilates, fitness, joga, 

sprzęt sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

14 157,19 14 157,19 0,00 0,00 0,00 0,00 14 157,19 14 157,19 0,00

Razem: Komorów 95 112,40 95 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 95 112,40 95 112,40 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Sokołów 15 093,05 15 093,05 0,00 0,00 0,00 0,00 15 093,05 15 093,05 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Sokołów 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Sokołów 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Sokołów 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Sokołów 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Sokołów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Sokołów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Sokołów

Zakupy biletów, wejściówek, voucherów na 

wydarzenia związane z działalnością kulturalną w 

sołectwie Sokołów

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Sokołów

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Sokołów (m.in. zumba, pilates, fitness, joga, 

sprzęt sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem: Sokołów 44 893,05 44 893,05 0,00 0,00 0,00 0,00 44 893,05 44 893,05 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Michałowice Wieś 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462,00 1 462,00 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Komorów (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa (m.in. warsztaty, zajęcia, 

nauka tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, 

koncerty, występy, wyjazdy, prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, pikniki, 

mikołajki, karnawałowe imprezy, andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątania 

świata, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Michałowice (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6572



921 92195 4120 Sołectwo Michałowice Wieś 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 209,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Michałowice Wieś 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 128,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Michałowice Wieś 8 501,00 8 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 501,00 8 501,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Michałowice Wieś 45 407,90 45 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 45 407,90 45 407,90 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Michałowice Wieś 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Michałowice Wieś 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Michałowice (m.in. spływ kajakowy, zumba, 

pilates, fitness, joga, sprzęt sportowy, nagrody w 

zawodach, itp.)

1 940,47 190,47 0,00 0,00 0,00 0,00 190,47 190,47 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Michałowice (m.in. spływ kajakowy, zumba, 

pilates, fitness, joga, sprzęt sportowy, nagrody w 

zawodach, itp.)

11,08 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,00 1 108,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Michałowice (m.in. spływ kajakowy, zumba, 

pilates, fitness, joga, sprzęt sportowy, nagrody w 

zawodach, itp.)

6 301,53 6 301,53 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301,53 6 301,53 0,00

Razem: Michałowice Wieś 91 307,90 91 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 91 307,90 91 307,90 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Opacz Mała 1 419,00 1 419,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Opacz Mała 203,00 203,00 0,00
0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Opacz Mała 124,00 124,00 0,00
0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Opacz Mała 8 254,00 8 254,00 0,00
0,00 0,00 0,00

8 254,00 8 254,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Mała 2 890,41 2 890,41 0,00
0,00 0,00 0,00

2 890,41 2 890,41 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Michałowice (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Opacz Mała (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6572



921 92195 4300 Sołectwo Opacz Mała 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Mała

Zakupy biletów, wejściówek, voucherów na 

wydarzenia związane z działalnością kulturalną w 

sołectwie Opacz Mała

16 000,00 16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Opacz Mała 1 684,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,00 1 684,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Opacz Mała 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Opacz Mała 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 0,00

Razem: Opacz Mała 46 890,41 46 890,41 0,00 0,00 0,00 0,00 46 890,41 46 890,41 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Opacz Kol. 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Opacz Kol. 10 731,00 10 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 731,00 10 731,00 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Opacz Kol. 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Opacz Kol. 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Opacz Kol. 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Kol. 1 652,40 1 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652,40 1 652,40 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Kol. 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Opacz Kol. 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,00 261,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Opacz Kol. 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516,00 1 516,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Opacz Kol. 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Opacz Kol. 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00 0,00

Razem Opacz Kolonia 95 112,40 95 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 95 112,40 95 112,40 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice Małe 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,00 1 277,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice Małe 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 182,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice Małe 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,00 112,00 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa (m.in. warsztaty, zajęcia, 

nauka tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, 

koncerty, występy, wyjazdy, prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, pikniki, 

mikołajki, karnawałowe imprezy, andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątanie 

świata, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo 

rekreacyjnych dla mieszkańców Opaczy-Kolonii 

(m.in. zumba, pilates, fitness, joga, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Pęcice Małe (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Opacz 

Mała (m.in. pilates, fitness, joga itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Opacz Mała (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6572



921 92195 4170 Sołectwo Pęcice Małe 7 429,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 429,00 7 429,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice Małe 19 636,16 19 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00 19 636,16 19 636,16 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice Małe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Pęcice Małe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice Małe

Zakupy biletów, wejściówek, voucherów na 

wydarzenia związane z działalnością kulturalną w 

sołectwie Pęcice Małe

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Pęcice Małe 2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838,00 2 838,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Pęcice Małe 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Pęcice Małe 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Pęcice Małe 16 509,00 16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 509,00 16 509,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Pęcice Małe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Pęcice Małe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

926 92695 4220 Sołectwo Pęcice Małe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem: Pęcice Małe 77 136,16 77 136,16 0,00 0,00 0,00 0,00 77 136,16 77 136,16 0,00

731 129,01 731 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 731 129,01 731 129,01 0,00

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego, 

spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji, imprez, 

spotkań świątecznych i aktywizujących dla 

mieszkańców sołectwa Pęcice Małe (m.in. 

warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

prelekcje i animacje filmowe, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pikniki, mikołajki, 

karnawałowe imprezy, andrzejki, imprezy 

świąteczne, potańcówki, sprzątania świata, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Pęcice 

Małe (m.in. zumba, pilates, fitness, joga, sprzęt 

sportowy, nagrody w zawodach, itp.)

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6572


	UCHWAŁA NR XIII/127/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 9
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-09T14:27:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




